2 Cf. Intr., p, 5r.
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Gregorius IX
luly 3, rz34

. . . . . Majoris Ecclesie et Sancte Marie ad Gradus Prepositis, et Decano
Sancti Petri Maguntini

Apostolice Sedis benignitas provide pensans merita singulorum non-
numquam grata devotorum obsequia retributione gratuita merito re-
compensat, quia illorum remunerata devotio hilarescit, et alii eorum
exemplo animantur ad fldeliter obsequendum. Cum igitur dilectus frlius
Willelmusl canonicus Ecclesie Sancti Johannis Maguntini, natus quon-
dam Magistri B. Judei, nobis et ecclesie Romane se multipliciter
obsequiosum exhibuerit et devotum, nos, obsequia et devotionem at-
tendentes ipsius, presentis mandamus quatenus omni contradictione
et appelatione cessante per nostram et apostolice sedis reverentiam
faciatis eidem ab. . . . . Abbate et Conventu Monasterii Fuldensis
Herbipolensis diocesis in decem maracrum puri argenti redditu providi,
tandem ei vel procuratori eius sive presens sive absens fuerit, in festo
Sancti Micheli annis singulis Maguntie persolvendo, donec per eos
sibi provisum fuerit in equivalenti ecclesiastico beneficio vel maiori.
etc.

Datum Reate, V. Non. Jul., anno octavo.2
(REGISI'ER, XVII, FOL. r9z ro., NO. ¡4¡; AUVRAY, NO. ¡qq6)'

Gregorius IX
October 20, 1234

Decano Sancte Marie in Campis, eL V' canouico Sancti Johannis,
Fratribus, Maguntinis, natis Magistri B. quondam Judei . . ' . .

Constitutis apud Sedem Apostolicam te, fili decane, et quondam C.'
fratre vestro, ac 8,, procuratore canonicorum ecclesie Maguntine,
felicis recordationis fnnocentius Papa, predecessor noster, dilectum
filium nostrum Johannem, tituli Sancte Praxedis presbyterum-car-
dinalem, auditorem concessit utrisque. Coram quo fuit ex parte vestra
propositum quod, cum nos, dum in minori (eramus) officio constituti,l
et bone memorie L., tituli Sancte Crucis presbyter-cardinalis, legatione
in illis patribus fungeremur, vobis et reliquis de familia magistri 8.,
quondam Judei, ad frdem Christianam de Judaismo conversi, fructus
unius prebende in Maguntina ecclesia obtinuerimus assignari tamdiu
percipiendos a vobis, donec consequeremini perpetuos redditus octo
marcarum, per venerabilem fratrem nostrum. . archiepiscopum
vel capitulum Maguntinum; eis postmodum fructus subtrahentibus
antedictos, vos, licet restituti fueritis ad eosdem, quia tamen E., canoni-
cus Maguntinus, prosecuturum se appèllationem quam emisefat,
proponebat, et pro parte vestra petebatur ut super hoc vobis itt posterut]1